ПРИКАЗ

Москва

О выдаче диплома о присуждении ученой степени кандидата наук

В соответствии с н. 40 Порядка присуждения ученой степени кандидата наук, ученой
степени доктора наук в Российской академии народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации

приказ ы в а ю:
1. Выдать диплом кандидата экономических наук соискателю ученой степени

кандидата наук Маркову Роману /шексеевичу по научной специальности 5.2.6 ~
«Менеджмент».

2. Управлению аспирантуры и докторапзуры (Гуслистая Т.В.) обеспечить
оформление диплома кандидата наук в соответствии с Порядком оформления и выдачи
дигпЕомов кандидата наук и доктора наук в Российской акещемии народного хозяйства и
государственной службы при Президенте Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Основание: заключение диссертанионного совега по заприте диссертации Маркова Романа
Алексеевича «Стратегии управления человеческими ресурсами на предприятиях ГГ-сферы»,
представленной па соискание ученой с гепспи кандидата экономических наук по специальпосз и
5.2,6 " «Менеджмент» от 15.09.2023 года.

Л.Г. Комиссаров